
1

黄山市第三人民医院标本外送检验及病理服务采
购项目采购需求

一、服务要求

序号 服务要求 服务内容

1 服务内容

因本院的技术、人员及标本数量的限制，临床诊疗工作需要的部分检验项目

目前未能开展，现招第三方检验机构完成医院的部分检验及病理诊断项目。

（外送检验项目参见附表）。

2 服务能效

1、标本接收：每周一至周六免费上门收取常规检测标本，耗材免费配送（如

标本采集管、培养瓶等），具体相关服务要求必须满足检验科的需求，紧急标

本 1 小时内上门收取。

2、准确率：（导致医疗事故的误差，于合同中约定“视情节轻重予以责罚，

或追究刑事责任”）

①检验结果差错比：低于万分之一。

②检验结果与临床资料相符程度：高于 95%。

③检验结果与诊断报告相符程度（不可前后矛盾）：高于 99%。

④报告内容与报告结论要吻合。

⑤检测项目要与院方开单项目吻合。

3、标本运输要求：

①检测标本丢失、运送错误（次数累计/月/季度）：季度不能高于 1‰。

②运送要求：投标人要有冷链专车，满足医院标本采集运输要求，保证标本

检验前的质量。

3 管理要求

1、投标人中标后须制定符合本项目要求的各项工作流程，包含但不局限于

检测流程、审核流程、样本管理流程、服务配套流程等，并提交采购人，同时

须根据采购人的要求进行适当的修改，接受采购人的监督。

2、投标人中标后必须建立相应的管理制度、管理架构，对各项工作流程安

排情况及时通知采购人，接受采购人监督。

3、投标人中标后须接受采购人的各项监督和检查，对采购人提出的合理意

见必须及时作出有效响应。
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4、本项目服务期间所产生的其他费用由中标人承担。

5、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

6、投标人须书面承诺履行合作时，对检验结果负全部法律责任。（注：承

诺书加盖投标人公章装订进标书内。）

4 其他要求

1、须提供合作项目的质量保证文件（质量控制体系完善，有标本分析前质

量控制程序一标本运送流转质量保证、室内质控、室间质评、仪器比对及性能

验证评价)，保证外送检验项目的准确性。（注：提供证明材料并加盖投标人

公章装订进标书内。）

2、投标人需提供省级及以上临检中心室间质评证书。（注：提供室间质评

证书复印件并加盖投标人公章装订进标书内。）

3、实验室具有至少 1 名高级专业技术职称病理医生。（注：提供证明材料

并加盖投标人公章装订进标书内。）

4、投标人须提供《医疗机构执业许可证》。（注：提供证书复印件并加盖

投标人公章装订进标书内。）

5、中标人须在中标后一个月内免费完成与本院 LIS 系统端口对接（含配套

的电脑、打印机等必要设备），并保证后续应用的畅通，出现问题时能在最短

时间内解决、处理好。（注：承诺书加盖投标人公章装订进标书内。）

外送检验项目清单（包含但不限于以下内容）

序号 收费名称 黄山市医疗服务价格目录中的项目编码

1 甲型肝炎病毒抗体IgM 250403001

2 戊型肝炎病毒抗体 IgM 250403017

3 促甲状腺激素 250310001

4 游离甲状腺素 250310013

5 抗甲状腺过氧化物酶抗体 250402017

6 癌胚抗原(定量) 250404001

7 25-羟维生素D(单项) 250309001
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8 甘胆酸 250305029

9 抗环瓜氨酸肽抗体检测 250402041

10 抗核抗体 8 项

"250402002

250402006

250402003*6"

11 微量元素6 项
"250304013*5

250304009

12 "液基薄层细胞学检测 【TCT】" 270800004

13 甲状腺功能 3项（TSH T4 T3）

250310001

250310011

250310010

14 同型半胱氨酸 250306011

15 β人绒毛膜促性腺激素(β-HCG) 250310056

16 食物不耐受 14 项A 250405003*14

17 乙型肝炎病毒(HBV-DNA) 250403003

18 女性肿瘤 5项

250404002

250404001

250404011*3

19 食物不耐受42 项 250405003*42

20 游离甲功三项

250310001

250310014

250310013

21 男性肿瘤标志物 5 项

250404002

250404001

250404011*2

250404005
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22 甲状腺功能5 项

250310001

250310011

250310010

250310014

250310013

23 HE4_人附睾蛋白 CGSE1000

24 三碘甲状腺原氨酸 250310014

25 甲状腺素 250310010

26 心肌酶谱四项

250306001

250305008

250306005

250306002

27 肌钙蛋白T 250306008

28 N端-B 型钠尿肽前体(NTProBNP)) CEST1000

29 孕酮 250310037

30 抗甲状腺球蛋白抗体 250402017

31 雌二醇 250310036

32 总胆汁酸 250305005

33 性激素六项

250310036

250310002

250310004

250310005

250310030

250310037

34 肝纤四项

250305026

250305018-A

250305022-A

250305020-A
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35 糖类抗原 250404011

36 甲胎蛋白(定量) 250404002

37 铁蛋白 250404015

38 类风湿因子 250402035

39 抗链球菌溶血素 O 250403043

40 乙肝五项定量

250403004

250403005

250403006

250403007

250403009

41 微量元素 5项 250304013*5

42 物体表面菌落总数 /

43 空气培养 /

44 总前列腺特异性抗原 250404005

45 游离前列腺特异性抗原 250404006

46 人乳头瘤病毒 23分型(HPV23) 250403066

47 甲状旁腺激素测定（化学发光法加收） 250310009-1

48 脂溶性维生素D 三项 250309001*4

49 脂溶性维生素 ADE 五项

"250309001*3

250309004*2

250309005"

50 一般细菌培养鉴定及药物敏感试验
"250501009

250502002*15"

51 "丙型肝炎病毒抗体【Anti-HCV】" 250403014

52 丙型肝炎病毒【HCV】RNA测定 250403014

53 痔核 270300003
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二、商务要求

序号 内容 要求

1 合同签订地点 黄山市第三人民医院

2 提供服务的期限

自合同签订之日起二年，合同一年一签。第一年服务期满后，在保持总费

用不变、年度预算能保障的前提下，合同到期前，经双方协商，可续签下

一年合同。

3 验收 合格

4 付款

付款人：黄山市第三人民医院

付款方式：按月结算（从服务开始的第二个月起，向中标人支付第一个月

服务内容的费用，从服务开始的第三个月起，向中标人支付第二个月服务

内容的费用，以此类推。）

5 履约保证金

成交供应商在签订合同时应按照采购文件规定向采购人提交合同金额的/。

可采用转账、电汇、支票、汇票、本票、保险、保函等非现金形式。

成交供应商按投标承诺履约完成后予以退还。
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